
 

 

UCHWAŁA NR XLV/195/2014 

RADY GMINY W HARASIUKACH 

z dnia 24 stycznia 2014 roku 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239 ustawy z dnia 

17 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy 

w Harasiukach uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  16 571 603,73 zł,  z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 959 737,73 zł 

b) majątkowe w kwocie  611 866,00 zł  w szczegółowości: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 150 484,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 484,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

150 484,00 

750     Administracja publiczna 90 257,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 86 677,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
86 677,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 580,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 580,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 091,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 091,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 091,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 572 012,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
469 242,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3626



    0310 Podatek od nieruchomości 375 410,00 

    0320 Podatek rolny 857,00 

    0330 Podatek leśny 91 975,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
383 285,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 141 998,00 

    0320 Podatek rolny 45 620,00 

    0330 Podatek leśny 115 081,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 36 986,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 336 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 72 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
250 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 383 485,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 378 485,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 015 581,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 485 267,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 485 267,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 124 653,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 124 653,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 405 661,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 405 661,00 

801     Oświata i wychowanie 264 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 200,00 

    0830 Wpływy z usług 7 200,00 

  80110   Gimnazja 7 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

7 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 337 000,00 

    0830 Wpływy z usług 337 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 776 112,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 022,73 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 364 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 358 500,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3626



  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
22 600,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 600,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
11 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 151 600,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
151 600,00 

  85216   Zasiłki stałe 81 300,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

81 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 131 212,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
71 022,73 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
67 451,75 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
3 570,98 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 020,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
59 170,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 900,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
24 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
3 000,00 

bieżące razem: 15 959 737,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
71 022,73 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500 000,00 

720     Informatyka 111 866,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 866,00 

  72095   Pozostała działalność 111 866,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 866,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

111 866,00 

majątkowe razem: 611 866,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 866,00 

Ogółem: 16 571 603,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
182 888,73 

(* kol 2 do 

wykorzystania 
fakultatywnego 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3626



2. Ustała się wydatki w łącznej kwocie 15 091 603,73 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 957 250,73 zł 

b) majątkowe w kwocie 134 353,00  zł w szczegółowości: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 50 950,00 50 950,00 50 950,00 0,00 50 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 53 354,00 53 354,00 0,00 0,00 0,00 53 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 53 354,00 53 354,00 0,00 0,00 0,00 53 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 53 354,00 53 354,00 0,00 0,00 0,00 53 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 323 445,95 323 445,95 323 445,95 5 000,00 318 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 323 445,95 323 445,95 323 445,95 5 000,00 318 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 238 814,95 238 814,95 238 814,95 0,00 238 814,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3626



    4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 131,00 3 131,00 3 131,00 0,00 3 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 43 993,00 43 993,00 3 600,00 0,00 3 600,00 40 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 993,00 43 993,00 3 600,00 0,00 3 600,00 40 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 40 393,00 40 393,00 0,00 0,00 0,00 40 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 94 000,00 94 000,00 94 000,00 20 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 57 000,00 57 000,00 57 000,00 15 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720     Informatyka 134 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 353,00 134 353,00 134 353,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 134 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 353,00 134 353,00 134 353,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 866,00 111 866,00 111 866,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 487,00 22 487,00 22 487,00 0,00 

750     Administracja publiczna 1 793 584,59 1 793 584,59 1 694 584,59 1 371 727,00 322 857,59 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 205 779,00 205 779,00 204 779,00 183 356,00 21 423,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 861,00 140 861,00 140 861,00 140 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 385,00 12 385,00 12 385,00 12 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 205,00 26 205,00 26 205,00 26 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3626



    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 254,00 2 254,00 2 254,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 254,00 3 254,00 3 254,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 473 805,59 1 473 805,59 1 470 805,59 1 188 371,00 282 434,59 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 254,00 880 254,00 880 254,00 880 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 165,00 89 165,00 89 165,00 89 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 692,00 27 692,00 27 692,00 27 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 500,00 162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 260,00 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 851,59 53 851,59 53 851,59 0,00 53 851,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 339,00 89 339,00 89 339,00 0,00 89 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3626



    4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 874,00 19 874,00 19 874,00 0,00 19 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 27 328,00 27 328,00 27 328,00 0,00 27 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 732,00 8 732,00 8 732,00 0,00 8 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 13 963,00 13 963,00 13 963,00 0,00 13 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 132 100,00 132 100,00 115 100,00 37 800,00 77 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 132 100,00 132 100,00 115 100,00 37 800,00 77 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3626



    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8070 
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego 
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 7 069 960,46 7 069 960,46 5 237 208,00 3 998 802,00 1 238 406,00 1 664 787,46 167 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 252 666,86 3 252 666,86 1 852 102,00 1 613 829,00 238 273,00 1 318 934,86 81 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 
1 318 934,86 1 318 934,86 0,00 0,00 0,00 1 318 934,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 630,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226 592,00 1 226 592,00 1 226 592,00 1 226 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 700,00 110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 482,00 240 482,00 240 482,00 240 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 34 455,00 34 455,00 34 455,00 34 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3626



    4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 073,00 71 073,00 71 073,00 0,00 71 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 416 288,88 416 288,88 152 552,00 141 592,00 10 960,00 255 794,88 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 
255 794,88 255 794,88 0,00 0,00 0,00 255 794,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 942,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 120,00 105 120,00 105 120,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 530,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 942,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 217 802,72 217 802,72 120 598,00 109 638,00 10 960,00 90 057,72 7 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 
90 057,72 90 057,72 0,00 0,00 0,00 90 057,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 147,00 7 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3626



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 589,00 83 589,00 83 589,00 83 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 705,00 16 705,00 16 705,00 16 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 394,00 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 666 640,00 1 666 640,00 1 602 694,00 1 310 844,00 291 850,00 0,00 63 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 946,00 62 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 540,00 1 013 540,00 1 013 540,00 1 013 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 100,00 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 057,00 195 057,00 195 057,00 195 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 947,00 27 947,00 27 947,00 27 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 240,00 23 240,00 23 240,00 0,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3626



    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 810,00 55 810,00 55 810,00 0,00 55 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 451 351,00 451 351,00 449 351,00 204 866,00 244 485,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 742,00 152 742,00 152 742,00 152 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 571,00 27 571,00 27 571,00 27 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 907,00 3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 285,00 67 285,00 67 285,00 0,00 67 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 746,00 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 223 930,00 223 930,00 223 430,00 190 865,00 32 565,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 500,00 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 560,00 13 560,00 13 560,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3626



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 514,00 28 514,00 28 514,00 28 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 791,00 2 791,00 2 791,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 743 608,00 743 608,00 742 808,00 416 568,00 326 240,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 790,00 328 790,00 328 790,00 328 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 030,00 21 030,00 21 030,00 21 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 383,00 58 383,00 58 383,00 58 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 365,00 8 365,00 8 365,00 8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3626



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00 10 940,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 75 773,00 75 773,00 71 773,00 10 600,00 61 173,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 873,00 28 873,00 28 873,00 0,00 28 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 72 000,00 72 000,00 67 900,00 25 711,00 42 189,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 68 000,00 63 900,00 24 211,00 39 689,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 392,00 15 392,00 15 392,00 15 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 048,00 3 048,00 3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 932,00 17 932,00 17 932,00 0,00 17 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3626



    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 910,00 18 910,00 18 910,00 0,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 232 818,73 3 232 818,73 572 676,00 439 762,00 132 914,00 0,00 2 580 787,73 79 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 55 237,00 55 237,00 55 237,00 0,00 55 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
55 237,00 55 237,00 55 237,00 0,00 55 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 500,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206   Wspieranie rodziny 25 828,00 25 828,00 25 828,00 4 828,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 358 500,00 2 358 500,00 113 100,00 110 375,00 2 725,00 0,00 2 245 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 245 200,00 2 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 371,00 50 371,00 50 371,00 50 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3626



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 024,00 5 024,00 5 024,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 422,00 52 422,00 52 422,00 52 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 191 600,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 267,73 8 332,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 183 267,73 183 267,73 0,00 0,00 0,00 0,00 183 267,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3119 Świadczenia społeczne 8 332,27 8 332,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 332,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 391 553,73 391 553,73 318 711,00 299 159,00 19 552,00 0,00 1 820,00 71 022,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3626



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3117 Świadczenia społeczne 15 420,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3119 Świadczenia społeczne 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 635,00 227 635,00 227 635,00 227 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 090,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 028,00 43 028,00 43 028,00 43 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 187,00 7 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 796,00 5 796,00 5 796,00 5 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 703,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 18 229,75 18 229,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 229,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 966,82 966,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3626



    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4417 Podróże służbowe krajowe 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4419 Podróże służbowe krajowe 8,16 8,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220   Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 749,00 3 749,00 3 749,00 3 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 646,00 20 646,00 20 646,00 20 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 57 000,00 57 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 277 876,00 277 876,00 243 027,00 227 187,00 15 840,00 0,00 34 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 257 876,00 257 876,00 243 027,00 227 187,00 15 840,00 0,00 14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 849,00 14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 716,00 173 716,00 173 716,00 173 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 890,00 13 890,00 13 890,00 13 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 620,00 34 620,00 34 620,00 34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 961,00 4 961,00 4 961,00 4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3626



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 240,00 12 240,00 12 240,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 700,00 710 700,00 685 350,00 500,00 684 850,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 400,00 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 3 000,00 3 000,00 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 291 950,00 291 950,00 291 950,00 0,00 291 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3626



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 342 703,00 342 703,00 0,00 0,00 0,00 342 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 738,00 198 738,00 0,00 0,00 0,00 198 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 198 738,00 198 738,00 0,00 0,00 0,00 198 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 143 965,00 143 965,00 0,00 0,00 0,00 143 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 143 965,00 143 965,00 0,00 0,00 0,00 143 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 78 674,00 78 674,00 38 674,00 16 440,00 22 234,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 38 674,00 38 674,00 38 674,00 16 440,00 22 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 992,00 992,00 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 537,00 2 537,00 2 537,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 648,00 2 648,00 2 648,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 502,00 1 502,00 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 15 091 603,73 14 957 250,73 9 307 606,54 6 142 929,00 3 164 677,54 2 166 587,46 2 903 701,73 79 355,00 0,00 500 000,00 134 353,00 134 353,00 134 353,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3626



3. Ustala się nadwyżkę w wysokości 1 480 000 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów zaciągniętych 

w latach poprzednich. 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 480 000 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 480 000 zł, 

ROZCHODY 

§ Wyszczególnienie Kwota w zł. 

 

992 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

1 480 000 
 

§ 2. 1. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych ustaw:  

1/ ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

/j.t. Dz. U. z 2012r.,  poz. 1356, z późn. zm./ dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 18
1 

oraz dochody określone w art. 11
1 
tej ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii,  

2/ ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska /j. t. Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, 

z późn. zm./ wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6, stanowiące dochody budżetu 

gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywana do wojewódzkiego funduszu, 

przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  

3/ ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /t.j. Dz. U. z 2012r. 

poz. 391z późn. zm./, gdzie wpływy z opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych przeznacza się 

na finansowanie gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z art. 6r ust.1 i 2. 

2. 1/ ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

72 000 zł  

a/ ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 68 000 zł,  

b/ ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 4 000 zł. 

2/ ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3 000 zł oraz wydatki 

w wysokości 3 000 zł na ochronę środowiska. 

3/ ustala się dochody w wysokości 250 000 zł z opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych 

na pokrycie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w wysokości 250 000 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwy:  

1/ ogólną w wysokości 138 863 zł,  

2/ celową w wysokości 41 137 zł,  

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z Funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności 

Dz. Rozdz. Nazwa programu Plan 2014r. 

720 72095 „PSeAP- Podkarpacki System 

e-Administracji Publicznej” 

134 353,00 

RAZEM 134 353,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3626



§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. 1. Ustala się dotacje przedmiotową w wysokości 119 097 zł dla samorządowego zakładu 

budżetowego gdzie: 

1/ pokrycie różnicy cen wody i ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych do odbiorców grupy 

taryfowej na okres od 1 stycznia 2014r. do 4 maja 2014r. 78 704 zł, gdzie: 

a) do każdego m
3 
wody tj. 1,26 zł x 42 345m

3 
co stanowi kwotę 53 354 zł, 

b) do każdego m
3 
ścieków tj. 5,00 zł x 5 070 m

3 
co stanowi kwotę 25 350 zł, 

- oraz wynajmu lokali mieszkalnych do każdego m
2 

powierzchni tj. 8,21 zł x 410 m
2 

x 12 co stanowi 

kwotę 40 393 zł. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. 1. Określa się dochody i wydatki zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami jednostkom samorządu: 

Dochody 

Lp. Dział Nazwa Plan 2014r. 

1. 750 

 
Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

87 677,00 

 

87 677,00 

2. 

 

 

751 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

1 091,00 

 

 

1 091,00 

3. 852 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej na świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej na Ośrodki Pomocy Społecznej 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej na usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

2 396 020,00 

 

 

2 358 500,00 

 

 

 

11 600,00 

 

1 020,00 

 

 

24 900,00 

  O G Ó Ł E M : 2 484 788,00 

 

Wydatki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan 2014r. 

1. 750  

75011 

 

 

 

 

75045 

 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

1/  wydatki jednostki budżetowej 

w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 

Kwalifikacje wojskowe 

1/ wydatki jednostki budżetowej 

87 677,00 
86 677,00 

86 677,00 

 

86 677,00 

 

1 000,00 

1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3626



2. 751  

 

 

75101 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony prawa 

1/ wydatki jednostki budżetowej 

w tym 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 091,00 
 

 

1 091,00 

 

1 091,00 

 

1 091,00 

3. 852  

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

85228 

 

 

Pomoc społeczna 
 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1/ wydatki jednostki budżetowej 

w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

2/ wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

1/ wydatki jednostki budżetowej 

w tym 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

Ośrodki Pomocy Społecznej 

1/ wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

1/ wydatki jednostki budżetowej 

w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

2 396 020,00 
 

2 358 500,00 

 

113 100,00 

 

110 375,00 

2 725,00 

2 245 400,00 

 

11 600,00 

 

 

11 600,00 

 

11 600,00 

 

1 020,00 

1 020,00 

 

24 900,00 

 

24 900,00 

 

24 900,00 

  O G Ó Ł E M : 2 484 788,00 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1/ dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych,  

2/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę bankową gminy. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Łebko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3626



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3626



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3626


		2014-12-31T10:52:54+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




